

Seznam zboží - kategorie B

Název	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	místo dodání
KGEM trubky s hrdlem, d 110, DN 100, L 1000, SN 4	ks	6	62,8	376,8	sídlo zadavatele
KGEM trubky s hrdlem, d 125, DN 125, L 2000, SN 4	ks	6	138,36	830,16	sídlo zadavatele
KGEM trubky s hrdlem, d 125, DN 125, L 5000, SN 4	ks	20	329,85	6597	sídlo zadavatele
KGEM trubky s hrdlem, d 160, DN 150, L 2000, SN 4	ks	6	232,55	1395,3	sídlo zadavatele
KGEM trubky s hrdlem, d 200, DN 200, L 2000, SN 4	ks	6	365,04	2190,24	sídlo zadavatele
KGEM trubky s hrdlem, d 250, DN 250, L 2000, SN 4	ks	30	618,29	18548,7	sídlo zadavatele
KGEM trubky s hrdlem, d 315, DN 300, L 2000, SN 4	ks	6	955,04	5730,24	sídlo zadavatele
KGEM trubky s hrdlem, d 400, DN 400, L 2000, SN 4	ks	15	1575	23625	sídlo zadavatele
KGEM trubky s hrdlem, d 500, DN 500, L 5000, hladká, SN 8	ks	2	7555	15110	sídlo zadavatele
Vazelína tuba 0,5 kg	ks	4	70	280	sídlo zadavatele
KGUG přechod litina PVC, d 125, DN 125, d 151	ks	2	140	280	sídlo zadavatele
KGUG přechod litina PVC, d 200, DN 200, d 226	ks	2	385,81	771,62	sídlo zadavatele
KG přechod PVC/kamenina 200 KGUSM	ks	2	593,79	1187,58	sídlo zadavatele
KGUS přechod PVC z kameniny 100	ks	2	133,88	267,76	sídlo zadavatele
Poklop teleskopický T400A15P plný 5t	ks	2	1578,95	3157,9	sídlo zadavatele
Poklop pochůzný KGDOV400LA15, plast	ks	2	347,72	695,44	sídlo zadavatele
Šachtové dno 400/ 160 přímé	ks	2	820	1640	sídlo zadavatele
Šachtové dno 400/ 200 přímé	ks	2	860	1720	sídlo zadavatele
balné	soubor	1		0	sídlo zadavatele
poplatek za palety	soubor	1		0	sídlo zadavatele
doprava	soubor	1		0	sídlo zadavatele

Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží

84 403,74

Poznámka: V položkách balné, poplatek za palety, doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že účastník nebude účtovat balné, poplatek za palety, dopravu nebude tyto položky vyplňovat.